



MUZB/45467/2024/OTS

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany, jimiž jsou

město Zábřeh

se sídlem Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

IČ: 00303640

DIČ: CZ00303640

zastoupené RNDr. Mgr. Františkem Johnem, Ph.D., starostou

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., č. účtu: 188491461/0300

ID DS: hk9bq2f

(dále také jen „objednatel“)

a

W.H.A. system s.r.o.

se sídlem Blanická 21, 787 01 Šumperk

IČ: 61945251

DIČ: CZ61945251

zastoupený/á: Radek Sedláček, jednatel

bankovní spojení: FIO banka a.s., č. účtu: 2000771453/2010

ID DS: ghh9puw

(dále také jen „zhotovitel“),

tento

dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 24.03.2024 na

“MŠ Severovýchod 483/25, Zábřeh – oprava střech A a B“
ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů.

1.

Odstavec 1 v článku IV. Doba plnění smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

IV. Doba plnění

1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s podmínkami této smlouvy v následujících termínech:

zahájení: **10.07.2024**

dokončení díla nejpozději: **06.09.2024**

2.

Odstavec 1 v článku V. Cena za dílo a platební podmínky se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

V. Cena za dílo a platební podmínky

1. Cena za kompletní provedení díla činí:

oprava střech **1.264.450,00 Kč vč. DPH, DPH 21 %**

Celkem: **1.423.574,45 Kč vč. 21 % DPH**

Přílohou č. 1 této smlouvy je položkový rozpočet. K účtování smluvní ceny zhotovitel zásadně použije jednotkové ceny a výměry dle této přílohy.

Původní cena díla oprava střechy **1.264.450,00 Kč vč. DPH** se navyšuje o **159.124,45 Kč vč. DPH** na částku **1.423.574,45 Kč vč. DPH**. Soupis méně a víceprací je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

3.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění.

4.

1. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti podpisem smlouvy oběma smluvními stranami.
2. Uzavření tohoto dodatku ke smlouvě o dílo bylo schváleno Radou města Zábřeh na 33. schůzi dne 03.09.2024 pod číslem usnesení 24/RM/33/OTS/6013.
3. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán ve třech stejnopisech s platností originálu. Objednatel obdrží dvě vyhotovení, zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
4. Smluvní strany prohlašují, že toto právní jednání bylo učiněno na základě jejich svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně, v souladu s dobrými mravy a veřejným pořádkem, nikoliv v tísní, rozrušení nebo lehkomylně a s úmyslem spojit s ním takové právní účinky, které s takovým jednáním právní předpisy spojují. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy následují podpisy smluvních stran.

V Šumperku dne 05.09.2024

zhotovitel
Radek Sedlá

V Zábřehu dne 04.09.2024

objednatel
město Zábřeh

RNDr. Mgr. František John, Ph.D., starosta

za správnost: Jitka Killarová

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2311-04
Stavba: Mateřská školka, Severovýchod 483/25, Zábřeh

KSO: 801 31
Místo: Zábřeh
CZ-CPV: 45000000-7
CC-CZ: 1263
Datum: 28. 6. 2019
CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel: Město Zábřeh
IČ: 00303640
DIČ:
Zhotovitel: W.H.A. system spol. s r.o., Blanická 21, 787 01 Šumperk
IČ: 61945251
DIČ: CZ61945251

Projektant: DEKPROJEKT s.r.o.

Zpracovatel: Bc. Jan Konečný
IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 255 313,55

Cena bez DPH		Výše daně
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	0,00
	15,00%	0,00

Cena s DPH	V	CZK	255 313,55
------------	---	-----	------------

PRÍLOHA Č.1

SEKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2311-04

Stavba: Mateřská školka, Severovýchod 483/25, Zábřeh

Místo: Zábřeh

Zadavatel: Město Zábřeh

Zhotovitel:

Datum: 28. 6. 2019

Projektant: DEKPROJEKT s.r.o.
Zpracovatel: Bc. Jan Konečný

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

SO 01	Oprava střechy objektu A	255 313,55	308 929,40	STA
SO 02	Oprava střechy objektu B	90 972,62	110 076,87	STA
		164 340,94	198 852,53	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Materská školka, Severovýchod 483/25, Zábřeh

Objekt: SO 01 - Oprava střechy objektu A

KSO:
Místo: Zábřeh

Zadavatel:
Město Zábřeh

Zhotovitel:

Projektant:
DEKPROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:
Bc. Jan Konečný

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

Základ daně
0,00
0,00

DPH základní
snižena

v CZK

Cena s DPH

EKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřská školka, Severovýchod 483/25, Zábřeh

Objekt:

SO 01 - Oprava střechy objektu A

Místo:

Zábřeh

Zadavatel:

Město Zábřeh

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

712 - Pevňkové krytiny

713 - Izolace tepelné

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

764 - Konstrukce klempířské

767 - Konstrukce zámečnické

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

DUPIS PRACÍ

Stavba:

Mateřská školka, Severovýchod 483/25, Zábřeh

Objekt:

SO 01 - Oprava střechy objektu A

Místo:

Zábřeh

Zadavatel:

Město Zábřeh

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
----	-----	-----	-------	----	----------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

90972,62

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1	K	R6513684	Demontáž a zpětné osazení betonových desek	kus	3,00000	1 000	3000
---	---	----------	--	-----	---------	-------	------

Poznámka k položce:
vč. veškerých úprav a materiálů

"Det B"

3

Součet

Viz. výkresy D.1.1.06-13 a technická zpráva

D 997 Přesun sutě

D PSV Práce a dodávky PSV

D 712 Powlakové krytiny

20	K	R7123635411	Příplatek - provedení mechanického kotvení powlakové krytiny střešních plochých do 10° včetně vrstvy soupravy pro montáž kotveních prvků přes sypké vrstvy, kotvené do betonu nebo pórobetonu vnitřní plocha	m2	29,40500	10	294,05
----	---	-------------	--	----	----------	----	--------

VV "S01N"

VV "3,5ks/m2"

VV 3,1*4,56+7,65*2

VV Součet

VV Viz. výkres D.1.1.05 a technická zpráva

29,40500
29,40500

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	
21	K	R7123635422	Příplatek - provedení mechanického kotvení povlakové krytiny střech plochých do 10° včetně vrtací soupravy pro montáž kotevních prvků přes sypké vrstvy, kotvené do betonu nebo pórobetonu okraj	m2	88,15160	10 881,52
			"S01N"			
			"5,5ks/m2"			
			6,15*1+1*4,95+26,67*2,2+1*3+1,6*1+3,05*1+2,05*2,48+1*4,8		88,15160	
			+1,14*0,74		88,15160	
			Součet			
			Viz. výkres D.1.1.05 a technická zpráva			
22	K	R7123635433	Příplatek - provedení mechanického kotvení povlakové krytiny střech plochých do 10° včetně vrtací soupravy pro montáž kotevních prvků přes sypké vrstvy, kotvené do betonu nebo pórobetonu roh	m2	21,70500	10 217,05
			"S01N"			
			"6,5ks/m2"			
			2*(1,75*1+0,75*1)+2,76*1+1*0,75+1,75*1,34+1,2*1,75+1*0,75		21,70500	
			+1,75*1+0,75*1+4*1+2*0,75*1		21,70500	
			Součet			
			Viz. výkres D.1.1.05 a technická zpráva			
D 764 Konstrukce klempířské						
45	K	764011401	Podkladní plech z pozinkovaného plechu tloušťky 0,55 mm řs 150 mm	m	225,30000	200 45060
			"K2"			
			225,3		225,30000	
			Součet		225,30000	
			Viz. výkresy D.1.1.06-13 a technická zpráva			
46	K	764214606	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené řs 500 mm	m	103,80000	400 41520
			"K1"			
			103,8		103,80000	
			Součet		103,80000	
			Viz. výkresy D.1.1.06-13 a technická zpráva			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mateřská školka, Severovýchod 483/25, Zábřeh

Objekt: SO 02 - Oprava střechy objektu B

KSO: Místo: Zábřeh

Zadavatel: Město Zábřeh

Zhotovitel:

Projektant: DEKPROJEKT s.r.o.

Zpracovatel: Bc. Jan Konečný

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

	Základ daně
DPH základní	0,00
snížená	0,00

Cena s DPH

	v	CZK
--	---	-----

SEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřská školka, Severovýchod 483/25, Zábřeh

Objekt:

SO 02 - Oprava střechy objektu B

Místo:

Zábřeh

Zadavatel:

Město Zábřeh

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

712 - Pevňkové krytiny

713 - Izolace tepelné

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

767 - Konstrukce zámečnické

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mateřská školka, Severovýchod 483/25, Zábřeh

Objekt:

SO 02 - Oprava střechy objektu B

Místo:

Zábřeh

Zadavatel:

Město Zábřeh

Zhotovitel:

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

164340,94

D PSV Práce a dodávky PSV

D 712 Povlakové krytiny

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
14	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na suchu podkladní samolepicí asfaltový pás	m2	175,71850
					150
					26357,78

VV "S02N" 5,25*6,55+2,48*2,8+27,42*2,2+9,85*4-15,72 125,33550
 VV "S03N" 6,55*2,4 15,72000
 VV "Det E" (0,25+0,6)*(2,91+2,8+27,42+7,65) 34,66300
 VV Součet 175,71850
 VV Viz. výkres D.1.1.03-04 a technická zpráva

15	M	62866281	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	231,78538
					200
					46357,08

VV			201,5525*1,15 Přepočtené koeficientem množství		231,78538
16	K	712331101	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na suchu Alp nebo NAlP	m2	16,53650
					100
					1653,65

VV "Det D" 0,15*(5,25+40,77+9,85) 8,38050
 VV "Det E" (0,2)*(2,91+2,8+27,42+7,65) 8,15600
 VV Součet 16,53650

PČ Typ		Kód	Popis		MJ	Množství	
VV			Viz. výkresy D.1.1.06-12 a technická zpráva				
17	M	62822001	asfaltový pás separační s krycí vrstvou tl. do 1 mm, typu R	m2	19,01698	50	950,85
VV			16,5365*1,15 'Přepočtené koeficientem množství'		19,01698		
D		762	Konstrukce tesařské				
44	K	762341270	Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z desek dřevotřískových nebo dřevosfépkových na straz	m2	63,58070	250	15895,18
VV			"Det D"		24,02410		
VV			0,43*(5,25+40,77+9,85)				
VV			"Det E"		39,55660		
VV			(0,46*2+0,05)*(2,91+2,8+27,42+7,65)		63,58070		
VV			Součet				
VV			Viz. výkresy D.1.1.06-12 a technická zpráva				
45	M	60623490	překlíčka vodovzdorná smrk 1250x2500mm tl 15mm jakost II.	m2	2,20212	750	1651,59
VV			"Det E"		2,03900		
VV			(0,05)*(2,91+2,8+27,42+7,65)		2,03900		
VV			Součet				
VV			Viz. výkresy D.1.1.06-12 a technická zpráva		2,20212		
VV			2,039*1,08 'Přepočtené koeficientem množství'				
46	M	60623492	překlíčka vodovzdorná smrk 1250x2500mm tl 18mm jakost II.	m2	20,25950	800	16207,60
VV			"Det E"		18,75880		
VV			(0,46)*(2,91+2,8+27,42+7,65)		18,75880		
VV			Součet				
VV			Viz. výkresy D.1.1.06-12 a technická zpráva		20,25950		
VV			18,7588*1,08 'Přepočtené koeficientem množství'				
47	M	60623495	překlíčka vodovzdorná smrk 1250x2500mm tl 21mm jakost II.	m2	46,20553	900	41584,98
VV			"Det D"		24,02410		
VV			0,43*(5,25+40,77+9,85)				
VV			"Det E"		18,75880		
VV			(0,46)*(2,91+2,8+27,42+7,65)		42,78290		
VV			Součet				
VV			Viz. výkresy D.1.1.06-12 a technická zpráva		46,20553		
VV			42,7829*1,08 'Přepočtené koeficientem množství'				
48	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	1,26668	2 500	3166,71
VV			"Det D"		0,50451		
VV			0,43*(5,25+40,77+9,85)*0,021				
VV			"Det E"		0,33766		
VV			(0,48*0,018)*(2,91+2,8+27,42+7,65)		0,39393		
VV			(0,46*0,021)*(2,91+2,8+27,42+7,65)				

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství		
VV		(0.015*0.05)*(2.91+2.8+27.42+7.65)		0.03059		
VV		Součet		1.26668		
VV		Viz. výkresy D.1.1.06-12 a technická zpráva				
49	K 998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0.30311	5 000	1515.53
D 764 Konstrukce klempířské						
64	K R764311603	Kycí plech z Pz s povrchovou úpravou rř 150 mm	m	45.00000	200	9000.00
VV		"K8"				
VV		45		45.00000		
VV		Součet		45.00000		
VV		Viz. výkresy D.1.1.06-13 a technická zpráva				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2311-04
Stavba: Mateřská školka, Severovýchod 483/25, Zábřeh

KSO: 801 31
Místo: Zábřeh
CZ-CPV: 45000000-7
CC-CZ: 1263
Datum: 28. 6. 2019
CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel: Město Zábřeh
IČ: 00303640
DIČ:

Zhotovitel: W.H.A. system spol. s r.o., Blanická 21, 787 01 Šumperk
IČ: 61945251
DIČ: CZ61945251

Projektant: DEKPROJEKT s.r.o.

Zpracovatel: Bc. Jan Konečný
IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 386 821,36

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 386 821,36

DEKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2311-04

Stavba: Mateřská školka, Severovýchod 483/25, Zábřeh

Místo: Zábřeh

Datum:

28. 6. 2019

Zadavatel: Město Zábřeh

Projektant:

DEKPROJEKT s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Bc. Jan Konečný

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

SO 01	Oprava střechy objektu A	249 998,00	302 497,58	STA
SO 02	Oprava střechy objektu B	136 823,36	165 556,27	STA
		386 821,36	468 053,85	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mateřská školka, Severovýchod 483/25, Zábřeh
Objekt: SO 01 - Oprava střechy objektu A

KSO: Zábřeh
Místo:
Zadavatel: Město Zábřeh
Zhotovitel:

Projektant: DEKPROJEKT s.r.o.
Zpracovatel: Bc. Jan Konečný

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

	Základ daně
DPH základní	0,00
snížená	0,00

Cena s DPH

v CZK

EKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřská školka, Severovýchod 483/25, Zábřeh

Objekt:

SO 01 - Oprava střechy objektu A

Místo:

Zábřeh

Zadavatel:

Město Zábřeh

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

712 - Povlakové krytiny

713 - Izolace tepelné

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

764 - Konstrukce klempířské

767 - Konstrukce zámečnické

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mateřská školka, Severovýchod 483/25, Zábřeh

Objekt:

SO 01 - Oprava střechy objektu A

Místo:

Zábřeh

Zadavatel:

Město Zábřeh

Zhotovitel:

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

249998,00

D PSV Práce a dodávky PSV

D 712 Powlakové krytiny

K	712331111	Provedení powlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na suchu podkladní samolepicí asfaltový pás	m2	132,86000	150	19929
---	-----------	---	----	-----------	-----	-------

VV atika 124,56m2
šachty 8,3m2

K	62866281	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	152,78900	200	30557,8
---	----------	---	----	-----------	-----	---------

VV 132,86x1,15

K	712341559	Provedení powlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NALP v plné ploše	m2	8,30000	150	1245
---	-----------	--	----	---------	-----	------

VV šachty 8,3m2

M	R54211417B	vrchní modifikovaný mikroventilační natavovací asfaltový pás s posypem břídicí	m2	9,54500	250	2386,25
---	------------	--	----	---------	-----	---------

VV 8,3x1,15

D 713 Izolace tepelné

K		Montáž tepelné izolace střeš desky XPS	m2	8,30000	100	830
---	--	--	----	---------	-----	-----

VV šachty 8,3m2

M		XPS 40mm	m2	8,71500	150	1307,25
---	--	----------	----	---------	-----	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	
	W		šachty 8,3m2x1,05		120,31200	
	K		Montáž tepelné izolace střeš desky EPS 100mm	m2	124,56000	12456,00
	M		atika 124,56m2			
			EPS 100mm	m2	130,78800	19618,20
			atika 124,56m2 x 1,05			

D	762	Konstrukce tesarfské				
	K	762341270	Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z desek dřevotřískových nebo dřevostřípkových na sraz	m2	56,05200	14013,00
			atika 56,052m2			
47	M	60623495	překládka vodovzdorná smrk 1250x2500mm tl 21mm jakost II.	m2	64,87500	58387,50

D	764	Konstrukce klempířské				
	K		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střechy rovné rš 180 mm	m	103,80000	20760
	W		atika			
	K		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střechy rovné rš 290 mm	m	103,80000	36330
	W		atika			
	K		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střechy rovné rš 260 mm	m	103,80000	32178
	W		atika			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Matějská školka, Severovýchod 483/25, Zábřeh

Objekt: SO 02 - Oprava střechy objektu B

KSO: Zábřeh

Zadavatel: Město Zábřeh

Zhotovitel:

Projektant: DEKPROJEKT s.r.o.

Zpracovatel: Bc. Jan Konečný

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

DPH základní	Základ daně
snížená	0,00
	0,00

Cena s DPH	v	CZK
------------	---	-----

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřská školka, Severovýchod 483/25, Zábřeh

Objekt:

SO 02 - Oprava střechy objektu B

Místo:

Zábřeh

Zadavatel:

Město Zábřeh

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

- 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
- 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
- 997 - Přesun sutě
- 998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

- 712 - Povlakové krytiny
- 713 - Izolace tepelné
- 762 - Konstrukce tesařské
- 764 - Konstrukce klempířské
- 767 - Konstrukce zámečnické

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

- VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
- VRN3 - Zařízení staveniště

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mateřská školka, Severovýchod 483/25, Zábřeh

Objekt:

SO 02 - Oprava střechy objektu B

Místo:

Zábřeh

Zadavatel:

Město Zábřeh

Zhotovitel:

Náklady soupisu celkem

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
--------	-----	-------	----	----------

D HSV Práce a dodávky HSV

136823,36

4	K	997013112	Vnitrostavební doprava suť a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,40000	1 000	400,00
5	K	997013501	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,40000	1 000	400,00
6	K	997013509	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,40000	500	200,00
VV		0,3574628*19 Přepočtené koeficientem množství			6,79179		
7	K		Poplatek za uložení na skládce - asfaltové pásy	t	0,40000	5 000	2000,00

D PSV Práce a dodávky PSV

D 712 Poviakové krytiny

9	K		Demontáž asf. pásu - 3 vrstvy	m2	40,00000	100	4000,00
14	K	712331111	Provedení poviakové krytiny střech plochých do 10° pásy - natavení	m2	175,71850	150	26357,78
15	M	62866281	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl. 4,0mm podkladní	m2	231,78538	200	46357,08

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství		
	K		Korunkové kotvení	m2	175,71850	325	57108,51